- ١٣ - راجع السخاوي، الضوء الاعم، ج ١٢، ص ١٦
- ١٤ - ايضاً، ج ٨، ص ١٢
- ١٥ - ايضاً
- ١٦ - ايضاً
- ١٧ - ايضاً
- ١٨ - ايضاً
- ١٩ - ايضاً، ص ١٦
- ٢٠ - ايضاً، ص ١٢
- ٢١ - شمس الدين السخاوي، الاعلان بالتوبيخ لمن ذم التاريخ، دمشق، مكتبة القدسي، مطبعة الترقى، ١٣٣٩هـ ص ١
- ٢٢ - جامعة پنجاب لاهور، اردو دائرة المعارف الاسلامية، لاهور، نيولائيث پريس و پنجاب يونيورسٹی پريس، ١٣٩٣هـ / ١٩٧٣م، ج ١٠، ص ٦٢ (مقاله،، السخاوي،)
- ٢٣ - شمس الدين السخاوي، الاعلان بالتوبيخ لمن ذم التاريخ، اردو ترجمه از سيد محمد يوسف، لاهور، مركزي اردو بورڈ، ١٩٦٨م، مقدمة، ص ٢١
- ٢٤ - الشوكاني، البدر الطالع بحاسن من بعد القرن السابع، القاهرة، مطبعة السعادة الطبعة الأولى، ١٣٣٨ هـ، ج ٢، ص ١٨٦
- ٢٥ - عبدالقادر العبدروسي، النور السافر عن اخبار القرن العاشر، (ضبط و تصحيح محمد رشيد افندي الصفار) بغداد، المكتبة العربية، مطبعة الفرات، ١٣٥٢هـ / ١٩٣٣م، ص ١٦